
DÍLČ Í OBJEDNÁVKA č. 14
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003265 

Ze dne: 19.06.2023 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003881

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Správa Chomutov

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:

„BÚ Ústí n. L., Děčín, Litoměřice“ 

vedoucí sdružení: AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o.

Pražská 1321/38, 102 00 Praha - Hostivař 

IČO: 493 56 089 

DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základ ě uzav řené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Zajištění běžné údržby silnic I. třídy v Ústeckém kraji v okresech Ústí n. L., Děč ín, 
Litoměřice, v souladu s podmínkami Rámcové dohody a jejími přílohami, především 
Přílohy č. 1 Specifikace plnění.

Identifikace vad v CEV: ID

691786 ,691787 ,691788 ,691789 ,691790 ,691791 ,691792 ,691793 ,691794 ,691795 ,691796 , 
691797,691798,691799, 691800, 691801, 691802, 691803, 691804, 691805, 691806, 691807, 
691808,691809,691810,691811, 691812,676612, 602569, 630844, 632781, 691811, 691812, 
642119,686235,671279,662214

388822, 644970, 349871, 458708, 477855, 477854, 691177, 685891, 491989, 653457, 589040, 
432722, 365770, 555836, 635009, 555837, 512964, 672892, 691864, 691867, 691869, 691872, 
691875, 691881, 691887

Místo dodání: silnice I. třídy v Ústeckém kraji okr. Litoměřice, Ústí nad Labem, Děčín



Termín dodání: ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 14 do 20.12.2024.

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich p ředpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průb ěhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiř azením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele: ....... .......... ................. ............... ............. ............ ................. 
...................................................................

Kontaktní osoba ve věcech technických: ....................... ...................................... . ............................... 
..........................................................

..................................................................................................................................................................... 
..................................................................................... ...... ............. . ................................................ 
.............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 3 429 796,38 / 4 150 053,62

Objednatel použije přijaté plnění pro ú čely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich úč ast na 
Pln ění bude vyšší než 10 % Ceny Plně ní, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatel ů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušuj ícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na př evod finančních prost ředků, které 
Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně ně kterých zákonů (zákon



o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 14 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění 
Příloha č. 2 -  Reporty závad_UL,DC 
Příloha č. 3 -  Reporty závad_LT

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ......................................................................... 
................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín,
Litoměřice - DO 14

Cena v Kč bez DPH 3 429 796,38
DPH Kč 720 257,24
Cena v Kč včetně DPH 4 150 053,62



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 14
Hodnota cenového indexu - 106,6

Č. pol.
kód

p o lo žk y
H e lio s

N o v ý  kód n á ze v  p o lo žk y te c h n ic k á  s p e c ifik a c e m .j.
předpokládaný  

počet TJ/12m
je d n o tk o v á  c en a  

po in d exu
investorská  

cena za 12 měsíců

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně sam osběrem

O dstranění nečis to t stro jně m etením  sam osběrem  se zkrápěním  před 
zam etacím i kartáči. V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  nák lady nutné k 
provedení prací (na ložení odpadu, doprava  na sk ládku d le zákona  č. 
185/2001 Sb. apod.). - bez pop la tku  za  sk ládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací

m2 .................. ........... 1 636 595,69

9s 4174
Doplnění nebo vým ěna krytek spojů betonových  
svodidel

D oplnění nebo vým ěna  krytek spo jů  be tonových svod ide l'

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ......... ............... 5 785,34

14s 2161 014102.1
Poplatky za skládku - zem ina, kamenivo Zahrnu je  veškeré  pop la tky p rovozovate li sk ládky souv ise jíc í s u ložením  

odpadu na sk ládce (likv idace  odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dok ládáno  vážn ím i lístky z řízené skládky.

t ......... ............... 14 027,96

15s 2161 014102.2
Poplatky za skládku - inertní odpad, suť Zahrnu je  veškeré  pop la tky p rovozovate li sk ládky souv ise jíc í s u ložením  

odpadu na sk ládce (likv idace  odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dok ládáno  vážn ím i lístky z řízené skládky.

t ....... ............... 2 357,08

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční sm etky
Zahrnu je  veškeré  pop la tky p rovozovate li sk ládky souv ise jíc í s u ložením  
odpadu na sk ládce (likv idace  odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dok ládáno  vážn ím i lístky z řízené skládky.

t ......... .................. 76 581,23

18s 2162 Úklid odpočívek

Položka zahrnu je  sbě r odpadků na odpočívkách, vyvezen í 
odpadkových  košů, konte jnerů. O dvoz, likv idace  vzn ik lého  odpadu dle 
zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 .............. ........... 32 498,11

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění

Položka zahrnu je  oč iš těn í (om ytí) svod ide l (včetně náběhů) vč. 
likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. - bez popla tku 
za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m ................ ........... 558 255,67

64s 4211 78321 Zábradlí - nátěr včetně očištění

Položka zahrnu je  p rovedení oč iš těn í (odm aštění, odrezivění, 
odstraněn í s ta rých  nátěrů a nečisto t) a provedení nátěru p ředepsaným  
postupem  dle TP  vč.na ložen í, odvozu  a likv idace  vzn ik lého  odpadu  dle 
zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ......... ............... 9 700,67

72s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení

Položka zahrnu je  dodání a m ontáž nástavců do p ředvrtaných  dě r ve 
svodnic i d le TP.

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ......... ............... 16 908,71

75s 4451 912283 Nástavce na svodidla - dem ontáž

Položka zahrnu je  dem ontáž poškozených nástavců  na svod id la  vč. 
likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. - bez popla tku 
za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ......... ............... 4 283,54



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 14
Hodnota cenového indexu - 106,6

Č. pol.
kód

p o lo žk y
H e lio s

N o v ý  kód n á ze v  p o lo žk y te c h n ic k á  s p e c ifik a c e m .j.
předpokládaný  

počet TJ/12m
je d n o tk o v á  c en a  

po in d exu
investorská  

cena za 12 měsíců

76s 4511 912289 Sm ěrové sloupky - čištění strojně

Položka zahrnu je  s tro jn í oč iš těn í (om ytí) vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu 
dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... ............. 0,00

77s 4521 91228.1 Sm ěrové sloupky silniční - zřízení

Položka zahrnu je  dodání a m ontáž sm ěrového  s loupku náhradou za 
odc izený/zn ičený d le TP  dle s táva jíc ího  stavu v  m ístě. Vč. likv idace 
vzn ik lého  odpadu dle zákona  č. 185/2001 Sb. p řípadně insta laci zce la  
nového sm ěrového  s loupku - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ........... ............... 218 936,42

79s 4531 91228.5 Sm ěrové sloupky - znovuosazení

Položka zahrnu je  znovuosazen í vy trženého  sm ěrového  s loupku d le TP 
vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez 
pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ........... ............. 14 612,46

80s 4541 Sm ěrové sloupky - vyrovnání

Položka zahrnu je  vy rovnán í vyk loněného  sm ěrového  sloupku.

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ........... ............. 16 103,53

82s 4582 912A8 Balisety - zřízení

Položka zahrnu je  dodání a m ontáž ba liset náhradou za 
odc izené/zn ičené  d le TP dle s táva jíc ího  stavu v  m ístě, případně 
insta lace zce la  nových baliset.

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... .................. 11 098,31

83s 4585 912A83 Balisety - dem ontáž

Položka zahrnu je  dem ontáž poškozených ba lise t vč. likv idace 
vzn ik lého  odpadu dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za 
skládku
V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... ............... 730,03

96s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnu je  dodání a dop lnění kra jn ice vhodným  dosypovým  
m ateriá lem  vč. zhu tněn í a přesypem  frézovaného  asfa ltového 
m ateriá lu  v  m in. tl 70 m m ) příp. odstraněn í (seříznu tí) nevhodného 
m ateriá lu  z kra jn ice  a náhradou vhodným  m ateriá lem  pro za jiš těn í 
odvodněn í pozem ní kom un ikace d le TP  vč. odvozu a likv idace 
vzn ik lého  odpadu dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za 
skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ......... ............... 14 840,30

97s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu

Položka zahrnu je  dodání, ropzprostřen í vhodného  m ateriá lu  
vč .zhu tnění, p říp .odstraněn í nevhodného m ateriá lu  vč. odvozu  a 
likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. - bez popla tku 
za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ......... ............... 35 420,61

98s 5211 12900
Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků  
ručně

Položka zahrnu je  sbě r odpadků do p lastových  pytlů vč. odvozu, 
likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. - bez popla tku 
za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

hod ........... ............... 169 087,05



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 14
Hodnota cenového indexu - 106,6

Č. pol.
kód

p o lo žk y
H e lio s

N o v ý  kód n á ze v  p o lo žk y te c h n ic k á  s p e c ifik a c e m .j.
předpokládaný  

počet TJ/12m
je d n o tk o v á  c en a  

po in d exu
investorská  

cena za 12 měsíců

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnu je  ruční odstraněn í travna tého  porostu  či nap laveného 
m ateriá lu  z rigolu ručně vč. odvozu  a likv idace vzn ik lého  odpadu  dle 
zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  sk ládku (125000 * 0 ,6* 0 ,1)

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... ............... 858,85

105s 5331 935412R.1 Rigoly - opravy

Položka zahrnu je  dodání a u ložení betonové sm ěsi p ředepsané kva lity  
do p ředepsaného  tva ru - provedení spa r (sm ršťovacích , vk ládaných, 
řezaných)- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné), Vč. 
odstraněn í s táva jíc ího  rigolu, odvozu  a likv idace vzn ik lého  odpadu  dle 
zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... .................... 15 442,09

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí

Položka zahrnu je  odstraněn í nap laveného m ateriá lu  z p ropustku  vč. 
odvozu a likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. - bez 
pop la tku  za  sk ládku (1475 * 0 ,1* 0 ,6 )

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... .................. 5 954,73

108s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí

Položka zahrnu je  odstraněn í nap laveného m ateriá lu  z p ropustku  vč. 
odvozu a likv idace  vzn ik lého  odpadu d le zákona  č. 185/2001 Sb. - bez 
pop la tku  za  sk ládku (1750 * 0 ,6* 0 ,1)

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ....... .................. 20 612,52

109s 5512 12940
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnu je  odstraněn í nap laveného m ateriá lu  z p loch v toku  a 
vý toku  u propustku  vč. odvozu  a likv idace vzn ik lého  odpadu  dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m3 ......... ............... 7 634,27

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnu je  vy jm u tí a vyč iš těn í ka lového koše, vyč iš těn í dna 
vpusti pom ocí sacího  za řízen í vč. odvozu  a likv idace vzn ik lého  odpadu 
dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ........... ............... 328 154,14

112s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné

Položka zahrnu je  vy jm u tí a vyč iš těn í ka lového koše, vyč iš těn í dna 
vpusti pom ocí sacího  za řízen í vč. odvozu  a likv idace vzn ik lého  odpadu 
dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ......... ............... 65 905,18



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 14
Hodnota cenového indexu - 106,6

Č. pol.
kód

p o lo žk y
H e lio s

N o v ý  kód n á ze v  p o lo žk y te c h n ic k á  s p e c ifik a c e m .j.
předpokládaný  

počet TJ/12m
je d n o tk o v á  c en a  

po in d exu
investorská  

cena za 12 měsíců

117s 5841 89470R Vpustě, šachty - přestavba

Položka zah rnu je :- pok lopy s rám em , m říže s rám em , stupadla , 
žebříky, s tropy z bet. d ílců  a pod.- p ředepsané trouby, m ono litické  
betonové dno a není-li uvedeno jin a k  i podkladní v rs tvu  (z kam en iva  
nebo betonu)- výp lň , těsněn í a tm e len í spá r a spo jů - oč iš těn í a oše třen í 
ú ložných p loch- izo lačn í nátěry proti zem ní v lhkosti- p ředepsané 
podkladní konstrukce .V č. odvozu  a likv idace odpadu  d le zákona  č. 
185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... .................... 65 696,43

118s 5842 89921R.1 Výšková úprava poklopů

položka  výškové  úpravy zahrnu je  všechny nutné práce a m ateriá ly  pro 
zvýšen í nebo sn ížení za řízen í (včetně  nu tné  úpravy s táva jíc ího  
povrchu vozovky  nebo chodníku).V č. odvozu a likv idace  odpadu dle 
zákona  č. 185/2001 Sb. - bez pop la tku  za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... .................. 5 083,94

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů

Č ištění a prop lach  tlakovou  vodou,

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

ks ....... ............... 3 082,33

132s 7212 Protihlukové stěny - stavební údržba

Lokální oprava . V ým ěna  dílců PHS.

L ikvidace vzn ik lého  odpadu dle zákona  č. 185/2001 Sb. - bez popla tku 
za  skládku

V  ceně jso u  zah rnu ty  veškeré  náklady nu tné  k provedení prací vč. DIO 
a dopravy na m ísto p rovádění prací.

m2 ....... .................. 6 298,27

9152 Výkaznictví a evidence 2 % z Měřené ceny dle dílčí objednávky % . . 67 250,91

Cena v Kč bez DPH 3 429 796,38

Digitálně podepsal: ............................... 
Datum: 22.11.2024 11:13:14 +01:00


